DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE 
URGÊNCIA (SAMU), EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26 de 
dezembro de 2025 a 26 de fevereiro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 14.240,00 (Quatorze 
Mil, Duzentos e Quarenta Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.01 – 
Fundo Municipal de Saúde. / ATIVIDADE: 2.087 – Manutenção das Ações da Atenção 
Especializada. / ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. / FONTES: 
1.500.1002; 1.600.0000. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal